1

平成 25 年 5 月 16 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北原 文夫

（コード番号: 6743 東証第二部）

問合せ先 上席執行役員財務統括部長 浅田 安彦

（TEL.03－3438－4111）

役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 6月 27 日付で次のとおり人事異動を行なうこと

が内定したのでお知らせします。なお、監査役候補者につきましては、平成 25年 6 月 27 日開催予定

の当社第 67 期定時株主総会に付議することとします。

記

１． 監査役候補者

  （新役職名） （現役職名）

 監査役 角 山 義 博 執行役員

 日本リーテック㈱

 監査役（非常勤） 原   洋 二 代表取締役社長

なお、6月 27 日付で現監査役の田村薫氏は退任、現監査役（非常勤）の田邊昭治氏は辞任し、原洋

二氏は日本リーテック㈱取締役会長に就任の予定です。

２． 執行役員候補者

  （新役職名） （現役職名）

執行役員 東日本旅客鉄道㈱

 技術開発本部副本部長 伊 藤   聰 鉄道事業本部電気ネットワーク部

   信号システム管理センター次長

2

 執行役員

 技術生産本部 宇佐美 芳夫 技術生産本部

 浅川事業所副事業所長  浅川事業所副事業所長

なお、6月 27 日付で現執行役員の播磨義憲氏は退任します。

以 上

3

 （参 考）

取締役・監査役・執行役員の体制について（平成 25 年 6 月 27 日付）

 １．取締役

  （新役職名）                   （現役職名）

      代表取締役社長         北 原 文 夫   代表取締役社長

   専務取締役                    専務取締役

   上席執行役員          今 井   徹   上席執行役員

   技術開発本部長                                    技術開発本部長

   常務取締役                    常務取締役

   上席執行役員         菱 沼 博 昭   上席執行役員

   営業本部長                    営業本部長

   常務取締役                                        常務取締役

   上席執行役員                  宗方 江一郎   上席執行役員

   技術生産本部長                  技術生産本部長

   取締役（非常勤）       上 條 恵 司   取締役（非常勤）

 ２．監査役

  （新役職名）                   （現役職名）

   常勤監査役          角 山 義 博   執行役員

   監査役（非常勤）       雨 宮   募   監査役（非常勤）

   監査役（非常勤）       二 村 浩 一   監査役（非常勤）

日本リーテック㈱

   監査役（非常勤）       原   洋 二   代表取締役社長

4

 ３．執行役員

  （新役職名）                   （現役職名）

上席執行役員         城 處 享 弘   上席執行役員

   事務統括部長、内部統制室長            事務統括部長、内部統制室長

   上席執行役員         浅 田 安 彦   上席執行役員

   財務統括部長                   財務統括部長

   執行役員           門 田 芳 司   執行役員

   技術生産本部副本部長               技術生産本部副本部長

   執行役員                     執行役員

   営業本部副本部長、      平 井 俊 雄   営業本部副本部長、

   第一営業部長、海外営業部長            第一営業部長、海外営業部長

   執行役員           鈴 木 英 一   執行役員

   技術生産本部浅川事業所長             技術生産本部浅川事業所長

   執行役員           吉 富 勇 次   執行役員

   技術生産本部副本部長               技術生産本部副本部長

   執行役員                     東日本旅客鉄道㈱

   技術開発本部副本部長     伊 藤   聰   鉄道事業本部

                            電気ネットワーク部

                            信号システム管理センター次長

   執行役員

   技術生産本部浅川事業所    宇佐美 芳夫   技術生産本部浅川事業所

   副事業所長                    副事業所長

以 上